П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

29.11.2024                  г .  Ставрополь                     №  2740

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по проведению
конкурсного отбора инициативных проектов на территории города
Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города
Ставрополя от 20.07.2022 № 1481

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного
отбора инициативных проектов на территории города Ставрополя,
утвержденный постановлением администрации города Ставрополя
от 20.07.2022 № 1481 «Об утверждении состава конкурсной комиссии
по проведению конкурсного отбора инициативных проектов
на территории города Ставрополя» (далее – конкурсная комиссия), следующие
изменения:

1) вывести из состава конкурсной комиссии Грибенника Александра
Дмитриевича, Валевач Елену Сергеевну, Белоусову Оксану Васильевну,
Рязанцева Михаила Юрьевича, Финогенова Александра Сергеевича, Черного
Сергея Ивановича;

2) ввести в состав конкурсной комиссии:
Алексенко Вадима
Владимировича - руководителя отдела инвестиций комитета

экономического развития и торговли
администрации города Ставрополя, секретарем
конкурсной комиссии

Белицу Сергея
Ивановича - первого заместителя главы администрации города

Ставрополя, председателем конкурсной комиссии
Ивашова Вадима
Юрьевича - заместителя руководителя комитета

по управлению муниципальным имуществом города
Ставрополя, членом конкурсной комиссии

Мержу Евгения
Ивановича - первого заместителя главы администрации

Октябрьского района города Ставрополя, членом
конкурсной комиссии

2

Пентину Ольгу
Борисовну - заместителя руководителя отдела благоустройства

администрации Промышленного района города
Ставрополя, членом конкурсной комиссии

Сирый Ольгу
Николаевну - исполняющего обязанности заместителя

руководителя комитета градостроительства
администрации города Ставрополя – главного
архитектора города Ставрополя, руководителя
управления архитектуры комитета
градостроительства администрации города
Ставрополя, членом конкурсной комиссии

Фаталиева Игоря
Альбертовича - председателя городского Совета Ставропольской

городской общественной организации ветеранов
(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил
и правоохранительных органов (по согласованию),
членом конкурсной комиссии;

3) указать новые должности:
а) заместителя председателя конкурсной комиссии Меценатовой

Натальи Ильиничны – заместитель главы администрации города Ставрополя,
руководитель комитета экономического развития и торговли администрации
города Ставрополя;

б) члена конкурсной комиссии Волкова Сергея Александровича –
первый заместитель руководителя комитета городского хозяйства
администрации города Ставрополя;

в) члена конкурсной комиссии Митрясова Юрия Владимировича –
председатель Совета Ставропольской городской общественной организации
помощи и поддержки ветеранов (пенсионеров) войны, труда,
Вооруженных сил и правоохранительных органов «Поддержка»
(по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Правовой

портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф) и
разместить на официальном сайте администрации города Ставрополя
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя                                                               И.И. Ульянченко